
FE-01750212

FACTURA /
INGRESO

FOLIO

Essity Higiene y Salud México, S.A. de C.V.
Javier Barros Sierra  555  , 5 piso, Santa Fe
Alvaro Obregón, CMX. 01210 TEL. 55 5002 8500, México

DOCUMENTO/
DOCUMENT

DD/MM/AA   DD/MM/YY

16:03:00

FECHA
R.F.C. SCM9311013S5

27/12/2021
Certificado SAT

F. CERTIF. CFDI

00001000000505600468

27/12/2021 16:09:27

FOLIO FISCAL 311511E0-7145-439D-97FD-7F9D0CEB9E44

DATOS DE TIMBRADO

RÉGIMEN FISCAL

601 General de Ley Personas Morales
hh:mm:ss

No. serie del certificado 00001000000504213553

 LUGAR DE EXPEDICIÓN/PLACE OF ISSUE  TRANSPORTISTA / CARRIER

0006205689 TORNO Y CLUTCH HNOS RUIZ SA DE
N.E.F.E MX31-998

Boulevard Industrial No. 3201, Uruapan, MCH 60000, México

 REFERENCIA/REFERENCE R.F.C./R.U.C.  DIAS COND. PAGO/DAYS PAYMENT TERMS  SEGURO/INSURANCE

ECO061122F78 60  9101270886/0020005599 4898810501

 VEND./SALESMAN  PEDIDO CLIENTE/PURCHASE ORDER  ORDEN DE VENTA/SALES ORDER COND. EMBARQUE / INCOTERMS

 DDU  ARTURO GONZALEZ  :MAZ230 Cinemex  0002172991

 VENDIDO A/SOLD TO    0020005923  CONSIGNADO A/ SHIP TO    0020148929

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
AV RESTAURADORES OTE 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON,
GUANAJUATO GTO 37490 México

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
FEDERAL LIB 15 MZT-TEPIC MANZANA 4 KM 274EL HABALITO DEL TUBO MAZATLAN SIN 82207
MX

DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION PRECIO
UNIT PRICE

IMPORTE   AMOUNTCÓDIGO / CODE CANTIDAD
QUANTITY

UNIDAD
UNITS

231.83 6,491.24TORK Hig Bob Mini Univ 12s 200m HD (E)70016533 28.00 TRP
EAN: 7016646001151
ORIGEN. MX *2             IVA 16%Clave Prod SAT: 14111704    Unidad SAT: XBX

389.21 4,670.52TORK Adv RTowel 6s 180mHD Bca Plg (E)70017334 12.00 TRP
EAN: 7016646001434
ORIGEN. MX *3             IVA 16%Clave Prod SAT: 14111703    Unidad SAT: XBX

SUBTOTAL 11,161.76

I.V.A. / VAT  16% 1,785.88

RETENCIÓN DE IVA 0.00

DESCUENTO 0.00

CANTIDAD CON LETRA / AMOUNT:

DOCE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS   64/100 M.N.

TOTAL 12,947.64Moneda Tipo de CambioMXN 1.0000

NOTAS/REMARKS

Metodo Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido 5087No. Cuenta:Forma de Pago: 99 Por definir
Uso de CFDI: G01
.    TRP = CAJA / BOLSA / PAQUETE

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ESSITY HIGIENE Y SALUD MÉXICO, S.A. de C.V. EN ESTA CIUDAD EL DIA 25/02/2022
LAS CANTIDADES DE $12,947.64 PESOS M.N.. SI NO FUERA PAGADO A SU VENCIMIENTO QUEDO(AMOS) OBLIGADOS A PAGAR INTERESES MORATORIOS A
RAZÓN DE 3% MENSUALMENTE DURANTE TODO EL TIEMPO QUE PERMANECIERE TOTAL O PARCIALMENTE INSOLUTO EL SALDO.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|311511E0-7145-439D-97FD-7F9D0CEB9E44|2021-12-27T16:09:27|EME000602QR9|KL4YUl0KT1Mpsp2QzAenPWFp
5ygXh7D3/B4PeeMMIu78oY36ynY9XGFzEmvcrWUOm/wNbpfczkA4mY4rRKTzZ7UGUVjNeZxGzyPQsUjoevVS6HRd1CnqC6CSNztc
a/tqgvZYNOCRtwAqhzcLKNywc9uyoaKA6haaEq3bJ9ncduih60lINQ+DQzG9kAPOpLMG7KbZxGmFV8EjGIKu10urtvOttz33VRBr
kYXSXX36ZMP0S5qZKi2S5Nh4QVKCLquQJlt+260X6jIdpMf4QgjE1Ke+fJkBvyYaTqkaf1uJUg3FS3FqxLYsBx58cX/O7F1OQtOL

Sello digital emisor:

Sello digital SAT:
VZ/VhPN4rZIuFFuI2rIyRFqxih87zrqmOfNx1dt0INjOdl6LPAS5kBbO74rbQlivRXOTNGg+AO0IlufbsmDNeqf8cqHvzOjJDbmiWI7K58/6ug4f
0igbj0Td/jl1OEA7ckorrw/JMbXPQZi9c86rR8IQnLeamueAciffs28gsAecwVyB73I5QHvin6JwM+Ey/m4Q8FfR3XfLaAHIIrC7IiOF+tWv58Rpt
qLsd6g4sf2I67ibmH/sqP6kLCbtfp/c30m/ALFB9AxNNQnD2t/Qlqqk5HQ6eWDD4XuCS4mDgYsMGvfhHd1V679GvypNFnw2eTExI2ZtELX
vZd7lMgdjlA==

cfdi.xml

KL4YUl0KT1Mpsp2QzAenPWFp5ygXh7D3/B4PeeMMIu78oY36ynY9XGFzEmvcrWUOm/wNbpfczkA4mY4rRKTzZ7UGUVjNeZxGzyPQs
UjoevVS6HRd1CnqC6CSNztca/tqgvZYNOCRtwAqhzcLKNywc9uyoaKA6haaEq3bJ9ncduih60lINQ+DQzG9kAPOpLMG7KbZxGmFV8Ej
GIKu10urtvOttz33VRBrkYXSXX36ZMP0S5qZKi2S5Nh4QVKCLquQJlt+260X6jIdpMf4QgjE1Ke+fJkBvyYaTqkaf1uJUg3FS3FqxLYsBx58c
X/O7F1OQtOLESHUTlZIa8dfI5YipA==

                                          ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI
EL REGISTRO DE ESTE DOCUMENTO PUEDE SER VERIFICADO EN LA PÁGINA DE INTERNET DEL SAT

 Página: 1/ 1


 
     
     
     
         
             
                 
                     
                
            
        
         
             
                 
                     
                
            
        
    
     
         
             
        
    
    
   
         
    
             
        
                 
            
                     380
            
                     FE01750212
        
        
                 
            
                     .
        
        
                 
            
                     :MAZ230 Cinemex
            
                     2021-11-30
        
        
                 
            
                     FE
            
                     546479
            
                     0
            
                     20211227000000
            
                     ECO061122F78
            
                     MX31
        
        
                 
            
                     7500000000000
            
                     
                
                         
                    
                             CONTACTO
                
            
        
        
                 
            
                     7504003003004
            
                     111111111
        
        
                 
            
                     1111111
            
                     0020148929
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
                
                         KM 274
                
                         EL HABALITO DEL TUBO
                
                         FEDERAL LIB 15 MZT-TEPIC MANZANA 4 LOTE 14
                
                         MAZATLAN
                
                         SIN
                
                         MX
                
                         MX
                
                         0020005923
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
            
        
        
                 
            
                     ECO061122F78
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
                
                         AV RESTAURADORES OTE 1001 INT 2
                
                         37490
            
        
        
                 
            
                     C0200
        
        
                 
            
                     BILLING_CURRENCY
            
                     1
        
        
                 
            
                     
                
                         
                    
                             
                        
                                 60
                    
                
            
        
        
                 
            
                     
                
                         7016646001151
            
            
                     000000000070016533
            
                     
                
                         TORK Hig Bob Mini Univ 12s 200m HD (E)
            
            
                     28
            
                     1
            
                     
                
                         231.83
            
            
                     
                
                         231.83
            
            
                     
                
                         0
                
                         
                
                         
                    
                             1
                
            
            
                     
                
                         VAT
                
                         
                    
                             16.000
                    
                             1038.6
                
                
                         B
            
            
                     
                
                         
                    
                             6491.24
                
                
                         
                    
                             6491.24
                
            
        
        
                 
            
                     
                
                         7016646001434
            
            
                     000000000070017334
            
                     
                
                         TORK Adv RTowel 6s 180mHD Bca Plg (E)
            
            
                     12
            
                     1
            
                     
                
                         389.21
            
            
                     
                
                         389.21
            
            
                     
                
                         0
                
                         
                
                         
                    
                             1
                
            
            
                     
                
                         VAT
                
                         
                    
                             16.000
                    
                             747.28
                
                
                         B
            
            
                     
                
                         
                    
                             4670.52
                
                
                         
                    
                             4670.52
                
            
        
        
                 
            
                     40
            
                     1
        
        
                 
            
                     1785.88
        
        
                 
            
                     1785.88
        
        
                 
            
                     12947.64
            
                     12947.64
        
        
                 Ingreso
        
                 
            
                     0006205689
            
                     TORNO Y CLUTCH HNOS RUIZ SA DE
            
                     PL. 74UE4W
            
                     Oscar.Santibanez@essity.com;compras2.kimberly@ecodeli.com;compras.kimberly@ecodeli.com;compraskc@ecodeli.com;miriam.montelongo@ecodeli.com;;compras.kimberly@ecodeli.com.mx; compras2.kimberly@ecodeli.com.mx; compraskc@ecodeli.com.mx; arturo.compras@ecodeli.com.mx
            
                     JUAN CARLOS GONZALEZ
        
        
                 DDU
        
                 ARTURO GONZALEZ
        
                 4898810501
        
                 9101270886/0020005599
        
                 :MAZ230 Cinemex
        
                 0002172991
        
                 
            
                     SCA CONSUMIDOR MEXICO S.A. DE C.V.
            
                     3
        
        
                 Y
        
                 0
        
                 MX-URU-CC001
    

    

cfdi.xml


